--0”-
8

PREFEITURA
Agente de Contratação e sua

MUNICIPAL
Equipe de Apoio foram designados

DE CABACEIRAS
através da Portaria

„,, •-.,,..
-,-,-.

n° 1036 de

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 084/2024 - DPTO. DE LICITAÇÃO/SEC. DE EDUCAÇAd ,
Dispensa no 00024/20.M...,=

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 08 de outubro de 2024.

DESPACHO N° DV 00024/2024-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
glilb

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00024/2024, que objetiva:
AQUISIÇÃO DE GELADEIRAS E FREEZERES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS-PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 49.140.067/0001-10
Valor: R$ 26.448,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MAhCON CASTRO DA ROCHA

o Prefeito Constitucio

Pr. Gonpral Incé, Pperna cin - Cpntrn - Caharpirac PR - (*FP! ÇRARn-nnn - CNPI N2! MR.7(17.RA?innn1 -7R.